Председателю комитета

по экономическому развитию

администрации города Мурманска

(либо лицу, исполняющему его

обязанности)

от _____________________________,
                    (Ф.И.О., телефон)

Заявление

Промежуточный результат предоставления муниципальной услуги

«Предоставление социальных выплат молодым и многодетным семьям на

приобретение жилья» прошу предоставить (нужное отметить V):

   лично в Комитете

   отправить по почте заказным письмом с уведомлением о вручении на

адрес: _______________________________________________________

   в форме электронного документа, подписанного электронной подписью

на следующий адрес электронной почты: _________________________

______________               ______________                         ______________________
                (дата)                                                      (подпись)                                                                            (Ф.И.О.)